
Question & Answer Amendment #3 
 
 
Question #3 
Mandatory criteria # 1 indicates that the client must demonstrate delivery of a similar portal solution for a 
Government of Canada agency. Are Provincial agencies included in this classification or does this apply 
strictly to Federal agencies? 
 
Answer #3 
Mandatory Requirement M1 is seeking experience for a Government of Canada public facing web-based 
application. 
 
Question #4 
A number of links to sample data are provided throughout the document, but these have found to be 
empty –  

specifically "ftp://ftp.agr.gc.ca/outgoing/stb-kg/ " which is indicated as the repository of sample data to 

be loaded. In order to address other requirements (i.e. ability to export data in the same format as 
imported data), we would like to review the sample data. Is this possible?  
 
Answer #4 
The data has been re-posted to the website indicated in the RFP.  Due to a technical issue, the data set 
had become temporarily unavailable. Accordingly the RFP closing date is extended to August 17, 2020. 
 
Question #5 
Under "Metadata Distribution" point i) - it is clear that an active link to download a PDF report must be 
made available. Is the PDF document to be stored within the proposed web environment, or is the 
document to be kept in a different location (i.e. AAFC FTP or similar) with only the URL stored in the web 
environment? 
 
Answer #5 
The .pdf document is to be stored within the proposed web application. 
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